

MJBH ApS

Frederikssundsvej 92, 4 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/01/2019

Mark Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MJBH ApS

Frederikssundsvej 92, 4 th

2400 København NV

e-mailadresse: mjbhansen@gmail.com

CVR-nr: 38980122

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere værdipapirer, samt drive handel og drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018 udviser et resultat på DKK 56.183 mod DKK 113 for perioden 02.10.2017 - 31.12.2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 106.296.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.004	-1.229
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		106.004	-1.229
Andre finansielle indtægter		3.116	2.130
Andre finansielle omkostninger		-33.643	-210
Ordinært resultat før skat		75.477	691
Skat af årets resultat		-19.294	-578
Årets resultat		56.183	113
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.183	113
I alt		56.183	113

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.009	83.476
Værdipapirer og kapitalandele i alt		133.009	83.476
Likvide beholdninger		45.186	14.491
Omsætningsaktiver i alt		178.195	97.967
Aktiver i alt		178.195	97.967

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		56.296	113
Egenkapital i alt		106.296	50.113
Skyldig selskabsskat		18.956	578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.873	1.317
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.070	45.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.899	47.854
Gældsforpligtelser i alt		71.899	47.854
Passiver i alt		178.195	97.967

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	113	50.113
Årets resultat	0	56.183	56.183
Egenkapital, ultimo	50.000	56.296	106.296

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke i selskabet været ansatte i regnskabsåret. Selskabets direktør modtager i øjeblikket ikke noget vederlag.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.